1

オプション案内

■上記は2日間の金額です。１日のみ対応は事務局ではしておりませ
んので予めご了承下さい。
■その他の品目はお問い合わせ下さい。

２０１５－０4－14

■テント ワンタッチ 300cmｘ300cm
●テントカウンター砂袋 屋外用： W40 H32 15ｋｇ
●テントカウンター鋳物 φ255 H10 25ｋｇ

■会議机木目 D60cmｘW180cm 折りたたみ

■折りたたみパイプ椅子 W42cm D47cm H70cm

■ベルトスタンション 受口３方向 2.0 H90

■20,000円
●600円
●600円

■1,500円

■ 500円

■3,800円

2

ESC事務局 行 出展要領を了承し、下記の通り申し込みます。 ２０１５年 月 日

◇出展者情報

フリガナ

フリガナ

フリガナ

フリガナ

出展会社名

住所

担当者氏名 FAX

ＴＥＬ

〒

担当者Eメール
アドレス

◇オプション申込数 （料金には消費税が含まれおりません。）

受付申込期間 ２０１５年４月１日～５月１５日

請求書
送付先

担当者
携帯番号

※請求先が上記と異なる場合はご記入下さい。

お問い合わせ・ESC事務局 FAX052-671-1200

内容・仕様 単価 申込数 合計金額

１ 円

２ 円

３ 円

４ 円

５ 円

６ 円

７ 円

８

合計 円

お申込合計金額 円

オプション申込書 :宛先FAX 052-671-1200
フリーマーケットの申込は別紙となります。

本お申し込みは確定ではございません、お申込FAX受信後、内容確認後こちらからご連絡申し上げます。
レンタル品には数の限りがございますので 早めのお申込みお勧めします。
その後ご連絡申し上げますので、お待ち下さい。その後期日までに指定口座へお振込みをお願いいたします。
ご入金をもって出展確定とさせていただきます。

■テント ワンタッチ 300cmｘ300cm

●テントカウンター砂袋 屋外用： W40 H32 15ｋｇ

●テントカウンター鋳物 φ255 H10 25ｋｇ

■会議机木目 D60cmｘW180cm 折りたたみ

■折りたたみパイプ椅子 W42cm D47cm H70cm

■ベルトスタンション 受口３方向 2.0 H90

20,000円

600円

600円

1,500円

500円

3,800円